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200 Bermoll  Oberlemp  Bechlingen  Wetzlar

gültig ab 15.12.2019

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung S F S S F S F F S F S F Sz S S F

Bermoll    6.04  6.58  7.02  7.27  8.26  8.29  9.29  9.29 10.29 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.29 13.49 14.29 15.29
Oberlemp Andau    6.05  7.00  7.03  8.30  8.30  9.30  9.30 10.30 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.30 13.50 14.30 15.30
- Ortsmitte    6.06  7.01  7.04  7.31  8.31  8.31  9.31  9.31 10.31 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.31 13.51 14.31 15.31 15.31
Bechlingen Am Nickel    6.11  7.05  7.09  7.36  8.36  8.36  9.36  9.36 10.36 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.36 13.56 14.36 15.36 15.36
- Ort    6.13  7.07  7.11  7.39  8.38  8.38  9.38  9.38 10.38 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.38 13.58 14.38 15.38 15.38
Aßlar Mittelstraße    6.18  7.13  7.16  7.44  8.43  8.43  9.43  9.43 10.43 11.43 12.03 12.43 13.03 13.43 13.43 14.03 14.43 15.43 15.43
- Grundschule    7.15  7.46  8.44  9.44
- Bachstraße    6.20  7.18  7.18  7.49  8.45  8.45  9.45  9.45 10.45 11.45 12.05 12.45 13.05 13.45 13.45 14.05 14.45 15.45 15.45
- Gesamtschule    6.22  7.20  7.53  8.47  8.47  9.47  9.47 10.47 11.47 12.07 12.47 13.07 13.47 13.47 14.07 14.47 15.47 15.47
- Schulstraße    6.24  7.22  7.22  8.49  8.49  9.49  9.49 10.49 11.49 12.09 12.49 13.09 13.49 13.49 14.09 14.49 15.49 15.49
Hermannstein An der Dillbrücke    6.26  7.24  7.24  8.51  8.51  9.51  9.51 10.51 11.51 12.11 12.51 13.11 13.51 13.51 14.11 14.51 15.51 15.51
Wetzlar Formerstraße/IKEA    6.28  7.27  7.26  8.53  8.53  9.53  9.53 10.53 11.53 12.13 12.53 13.13 13.53 13.53 14.13 14.53 15.53 15.53
- Bahnhof/ZOB    6.31  7.32  7.29  8.56  8.56  9.56  9.56 10.56 11.56 12.16 12.56 13.16 13.56 13.56 14.16 14.56 15.56 15.56
- Steinschule    7.44
- Lessingstraße    7.48

F = nur an Ferientagen, auch am 24.02., Sz = nur an Schultagen, nicht am 24.02., S = nur an Schultagen, nicht am 24.02., 25.02.,
25.02., 22.05. und 12.06.2020 25.02., 22.05. und 12.06.2020, sowie 22.05. und 12.06.2020

nicht am letzten Schultag vor den Ferien
und bei Zeugnisausgabe

Montag - Freitag Samstag
Bermoll   16.29 17.29 18.29 19.29 20.40  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29
Oberlemp Andau   16.30 17.30 18.30 19.30 20.41  7.30  9.30 11.30 13.30 15.30
- Ortsmitte   16.31 17.31 18.31 19.31 20.42  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31
Bechlingen Am Nickel   16.36 17.36 18.36 19.36 20.47  7.36  9.36 11.36 13.36 15.36
- Ort   16.38 17.38 18.38 19.38 20.49  7.38  9.38 11.38 13.38 15.38
Aßlar Mittelstraße   16.43 17.43 18.43 19.43 20.54  7.43  9.43 11.43 13.43 15.43
- Bachstraße   16.45 17.45 18.45 19.45 20.56  7.45  9.45 11.45 13.45 15.45

- Gesamtschule   16.47 17.47 18.47 19.47 20.58  7.47  9.47 11.47 13.47 15.47
- Schulstraße   16.49 17.49 18.49 19.49 21.00  7.49  9.49 11.49 13.49 15.49
Hermannstein An der Dillbrücke   16.51 17.51 18.51 19.51 21.02  7.51  9.51 11.51 13.51 15.51
Wetzlar Formerstraße/IKEA   16.53 17.53 18.53 19.53 21.04  7.53  9.53 11.53 13.53 15.53
- Bahnhof/ZOB   16.56 17.56 18.56 19.56 21.07  7.56  9.56 11.56 13.56 15.56

200 Wetzlar  Bechlingen  Oberlemp  Bermoll

gültig ab 15.12.2019

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkung F S F S F Sz S F S

Wetzlar Bahnhof/ZOB    5.38  6.31  8.00  8.58  9.58 10.58 11.18 11.58 12.18 12.58 13.18 13.58 14.58 15.12 15.58 16.58 17.58 18.58
- Formerstraße/IKEA    5.41  6.34  8.03  9.01 10.01 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 15.01 15.15 16.01 17.01 18.01 19.01
Hermannstein An der Dillbrücke    5.43  6.36  8.05  9.03 10.03 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 15.03 15.18 16.03 17.03 18.03 19.03
Aßlar Schulstraße    9.06 10.06 11.06 11.26 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Freizeitbad   12.27 13.27 15.22
- Gesamtschule    9.08 10.08 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 15.08 15.25 16.08 17.08 18.08 19.08
- Farben-Keiner    5.44  6.37  8.06
- Salon Kauß    5.45  6.38  8.07
- Altes Rathaus    5.46  6.39  8.08
- Bachstraße    9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 15.27 16.10 17.10 18.10 19.10
- Grundschule/Bachstraße an 11.30 12.30
- Grundschule/Bachstraße ab 11.31 12.31 13.30
- Mittelstraße    9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 15.29 16.12 17.12 18.12 19.12
Bechlingen Ort    5.53  6.46  8.15  9.18 10.18 11.18 11.37 12.18 12.37 13.18 13.37 13.40 14.18 15.18 15.35 16.18 17.18 18.18 19.18
- Am Nickel    5.55  6.48  8.17  9.19 10.19 11.19 11.38 12.19 12.38 13.19 13.38 13.41 14.19 15.19 15.36 16.19 17.19 18.19 19.19
Oberlemp Ortsmitte    6.01  6.54  8.23  9.25 10.25 11.25 11.44 12.25 12.44 13.25 13.44 13.47 14.25 15.25 15.42 16.25 17.25 18.25 19.25
- Andau    6.02  6.55  8.24  9.26 10.26 11.26 11.45 12.26 12.45 13.26 13.45 13.48 14.26 15.26 15.43 16.26 17.26 18.26 19.26
Bermoll    6.04  6.57  8.26  9.28 10.28 11.28 11.47 12.28 12.47 13.28 13.47 13.50 14.28 15.28 15.45 16.28 17.28 18.28 19.28

F = nur an Ferientagen, auch am 24.02., Sz = nur an Schultagen, nicht am 24.02., S = nur an Schultagen, nicht am 24.02., 25.02.,
25.02., 22.05. und 12.06.2020 25.02., 22.05. und 12.06.2020, sowie 22.05. und 12.06.2020

nicht am letzten Schultag vor den Ferien
und bei Zeugnisausgabe
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200 Wetzlar  Bechlingen  Oberlemp  Bermoll

gültig ab 15.12.2019

Verkehrsgesellschaft Lahn-Dill-Weil mbH, 35576 Wetzlar, Mobilitätszentrale Tel.: 06441-407-1877

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag Samstag
Wetzlar Bahnhof/ZOB   20.10  7.58  9.58 11.58 13.58 15.58
- Formerstraße/IKEA   20.13  8.01 10.01 12.01 14.01 16.01
Hermannstein An der Dillbrücke   20.15  8.03 10.03 12.03 14.03 16.03
Aßlar Schulstraße   20.18  8.06 10.06 12.06 14.06 16.06
- Gesamtschule   20.20  8.08 10.08 12.08 14.08 16.08
- Bachstraße   20.22  8.10 10.10 12.10 14.10 16.10
- Mittelstraße   20.24  8.12 10.12 12.12 14.12 16.12
Bechlingen Ort   20.30  8.18 10.18 12.18 14.18 16.18
- Am Nickel   20.31  8.19 10.19 12.19 14.19 16.19
Oberlemp Ortsmitte   20.37  8.25 10.25 12.25 14.25 16.25
- Andau   20.38  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26
Bermoll   20.40  8.28 10.28 12.28 14.28 16.28
Niederlemp    8.31 10.31 12.31 14.31 16.31
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